

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 추경 3 회 일반회계 해보면 ~ 해보면

부서: 해보면

정책: 주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
해보면	474,187	474,262	△75
주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)	168,363	173,496	△5,133
청사경영관리	82,913	88,046	△5,133
청사운영 및 유지관리	38,530	38,676	△146
405 자산취득비	204	350	△146
01 자산및물품취득비	204	350	△146
○민원실 이중캐비닛 구입 경정 203,500원*1개	204	350	△146
방역활동지원비	3,453	4,550	△1,097
101 인건비	697	1,100	△403
04 기간제근로자등보수	697	1,100	△403
○연막소독 인부임 경정 36,640원*1명*19일	697	1,100	△403
201 일반운영비	2,756	3,450	△694
02 공공운영비	2,756	3,450	△694
○방역용 연막소독 유류대	2,756	3,350	△594
-경유 경정 1,760원*41ℓ *30회	2,165	2,640	△475
-휘발유 경정 1,970원*10ℓ *30회	591	710	△119
○방역기 수리비 경정 0원	0	100	△100
주민자치센터 운영	33,150	37,040	△3,890
201 일반운영비	20,040	27,040	△7,000
01 사무관리비	11,510	18,510	△7,000
○프로그램 운영 강사료 경정 100,000원*2종목*25일	5,000	12,000	△7,000
405 자산취득비	3,110	0	3,110
01 자산및물품취득비	3,110	0	3,110
○냉난방기 구입 2,600,000원*1대	2,600	0	2,600
○신발장 구입 170,000원*3개	510	0	510
주민의안전보호 및 사고예방(일반공공행정/일반행정)	221,992	211,729	10,263
공원및도로변가꾸기	100,267	92,404	7,863
도로변 풀베기사업 및 가로화단가꾸기	46,128	38,265	7,863
206 재료비	20,783	15,120	5,663
01 재료비	20,783	15,120	5,663
○초화류 생산 비닐하우스 비닐 구입 6,000원*100m	600	0	600
○가로화단 식재용 꽃배추 구입 3,000원*1,000본	3,000	0	3,000
○가로화단 관리용 퇴비 구입 27,500원*75포	2,063	0	2,063
405 자산취득비	2,200	0	2,200
01 자산및물품취득비	2,200	0	2,200
○예초기 구입 400,000원*3대	1,200	0	1,200

부서: 해보면

정책: 주민의안전보호 및 사고예방(일반공공행정/일반행정)

단위: 공원및도로변가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○기계톱 구입 500,000원*2대	1,000	0	1,000
	주민숙원사업 추진	49,618	47,218	2,400
	주민생활 불편해소사업	49,618	47,218	2,400
	401 시설비및부대비	47,778	45,378	2,400
	01 시설비	37,400	35,000	2,400
	○해보경로당 정비공사 경정 120,000원*20㎡	2,400	0	2,400
	국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)	300	705	△405
	저소득층 생활안정지원	300	705	△405
	기초생활보장수급자 보호관리	300	705	△405
	201 일반운영비	300	705	△405
	02 공공운영비	0	405	△405
	○복지대상자 안내통지문 우편요금 경정 0원	0	405	△405
	행정운영경비(해보면)(기타/기타)	83,532	88,332	△4,800
	기본경비	66,204	71,004	△4,800
	기본경비	59,190	63,990	△4,800
	202 여비	34,770	39,570	△4,800
	02 월액여비	31,200	36,000	△4,800
	○월액여비 경정 200,000원*13명*12월	31,200	36,000	△4,800